[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _03.06.2004_ № _610_                                                                      _03.06.2004_ № _610_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об итогах экономического соревнования среди предприятий Чебоксарского района за 2003 год

Во исполнение постановления главы администрации Чебоксарского района от 10.04.2000г. № 231 «Об экономическом соревновании между организациями основных отраслей Чебоксарского района» и согласно протоколу комиссии   по  подведению  итогов  экономического   соревнования  от     31.05.2004 г.,

п о с т а н о в л я ю:

1. Присудить призовые места в экономическом соревновании среди предприятий района по итогам работы 2003 года с вручением дипломов и денежных премий:

- среди предприятий сельского хозяйства:

           I место – федеральному государственному унитарному предприятию учебно-опытное хозяйство «Приволжское» Чувашской государственной сельскохозяйственной академии;

           II место -  республиканскому государственному унитарному предприятию «Гвардеец»;

           III место –сельскохозяйственному производственному кооперативу «Атлашевский» и сельскохозяйственному производственному кооперативу – колхозу им. Куйбышева;

           - среди промышленных предприятий:

II место – открытому акционерному обществу Производственная фирма «Чебоксарскагропромтехсервис»;

I и III места не присуждать;

           - среди предприятий торговли:
           I место – Кугесьскому районному потребительскому обществу;

           II и III места не присуждать;

           - среди предприятий строительства:

           I место – открытому акционерному обществу «Ремонтно-строительная передвижная механизированная колонна – 1»;

           II место – открытому акционерному обществу «Передвижная механизированная колонна «Водстрой»;

           III место  не присуждать.

          2. Наградить дипломом и денежной премией за высокие производственные показатели, специализированные предприятия:

- открытое акционерное общество «Чувашский бройлер»;

- закрытое акционерное общество «Агрофирма «Ольдеевская»;

- открытое акционерное общество «Агарикус».

	Глава администрации
	А.П.Князев

chebs_econom
03.06.2004
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0030.doc  стр. 2 из 2